

Mortensen Holding Silkeborg ApS
Grønnegade 26
8600 Silkeborg
CVR-nr. 35485406

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2016

Dirigent

Navn: Janus Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mortensen Holding Silkeborg ApS
Grønnegade 26
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35485406

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Janus Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er konsulentvirksomhed og investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 31 t.kr, som ledelsen anser for at være utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31.12.2015 tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere virksomhedskapitalen via fremtidig indtjening i datterselskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		119.752	238.896
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(306.851)</u>
Driftsresultat		119.752	(67.955)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(32.668)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.818	45.330
Andre finansielle omkostninger		<u>(125.000)</u>	<u>(1.574)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(29.098)	(24.199)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(2.027)</u>	<u>1.668</u>
Årets resultat		<u>(31.125)</u>	<u>(22.531)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(31.125)</u>	<u>(22.531)</u>
		<u>(31.125)</u>	<u>(22.531)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.426.087	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.874	5.706
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.439.961</u>	<u>5.706</u>
Anlægsaktiver		<u>2.439.961</u>	<u>5.706</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.780
Udskudt skat	4	0	1.668
Andre tilgodehavender		38.000	0
Tilgodehavender		<u>38.000</u>	<u>33.448</u>
Likvide beholdninger		<u>180.966</u>	<u>74.973</u>
Omsætningsaktiver		<u>218.966</u>	<u>108.421</u>
Aktiver		<u>2.658.927</u>	<u>114.127</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(53.656)	(22.531)
Egenkapital		<u>26.344</u>	<u>57.469</u>
Anden gæld		<u>2.250.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.250.000</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	250.000	0
Skyldig selskabsskat		359	0
Anden gæld	7	<u>132.224</u>	<u>56.658</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>382.583</u>	<u>56.658</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.632.583</u>	<u>56.658</u>
Passiver		<u>2.658.927</u>	<u>114.127</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(22.531)	57.469
Årets resultat	0	(31.125)	(31.125)
Egenkapital ultimo	80.000	(53.656)	26.344

Noter

	2015 kr.	2013/2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	298.900
Andre omkostninger til social sikring	0	7.951
	0	306.851
	2015 kr.	2013/2014 kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	359	0
Ændring af udskudt skat	1.668	(1.668)
	2.027	(1.668)
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	1
Tilgange	2.458.755	0
Kostpris ultimo	2.458.755	1
Opskrivninger primo	0	5.705
Andel af årets resultat	0	8.168
Opskrivninger ultimo	0	13.873
Afskrivninger på goodwill	(279.822)	0
Andel af årets resultat	247.154	0
Nedskrivninger ultimo	(32.668)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.426.087	13.874

I den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttet virksomhed er goodwill indregnet til 1.678.933 kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Interiør A/S	Løsning	A/S	100,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
MB Group I/S	Silkeborg	I/S	50,0

	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/2014 kr.</u>
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	0	1.668
	0	1.668

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	80.000	1	80.000
	80.000		80.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen den 01.10.2013.

Selskabet har pr. 31.12.2015 tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere virksomhedskapitalen via fremtidig indtjening i datterselskab.

	<u>Forfald inden for 12 m^åne- der 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 m^ånedes 2015 kr.</u>	<u>Restgæld ef- ter 5 ^år kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	250.000	2.250.000	1.000.000
	250.000	2.250.000	1.000.000

Noter

	2015	2013/2014
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	0	23.028
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	17.443
Andre skyldige omkostninger	132.224	16.187
	132.224	56.658

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. januar 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Som interessent i MB Group I/S hæfter selskabet solidarisk med de øvrige ejere for interessentskabets forpligtelser. På balancedagen er der bogført forpligtelser for 0 kr.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheds gæld til Fynske Bank. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 1.678.131 kr.